

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 802/21_1_24-O
Stavba: Polní cestaVPC 1 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 9. 2024

Zadavatel:
SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SIZ s.r.o.

IČ: SIZ s.r.o.
DIČ: CZ27265480

Projektant:
NDCon s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 601 120,04
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 601 120,04	546 235,21
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 147 355,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:802/21_1_24-O

Místo:

Datum:3. 9. 2024

Stavba:Polní cestaVPC 1 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

Zadavatel:SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Projektant:NDCon s.r.o.

Zhotovitel:SIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 601 120,04	3 147 355,25	
802/21_1-0	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	98 000,00	118 580,00	STA
802/21_1-1	SO101 Polní cesta VPC1	2 503 120,04	3 028 775,25	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polní cestaVPC 1 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA
Objekt:
 802/21_1-1 - SO101 Polní cesta VPC1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:
 SIZ s.r.o.

Projektant:
 NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: SIZ s.r.o.
DIČ: CZ27265480

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 503 120,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 503 120,04	21,00%	525 655,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 028 775,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cestaVPC 1 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA
Objekt: 802/21_1-1 - SO101 Polní cesta VPC1

Místo:
Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa
Zhotovitel: SIZ s.r.o.

Datum: 3. 9. 2024
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 503 120,04
HSV - Práce a dodávky HSV	2 503 120,04
1 - Zemní práce	661 481,50
2 - Zakládání	147 000,00
5 - Komunikace	1 651 513,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 075,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	10 000,00
99 - Přesun hmot	20 050,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cestaVPC 1 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA
Objekt: 802/21_1-1 - SO101 Polní cesta VPC1

Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel: SIZ s.r.o.

Datum: 3. 9. 2024

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 503 120,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 503 120,04

D 1

Zemní práce

661 481,50

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	40,000	1 800,00	72 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101 40			
					40,000			
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102 Poznámka k položce: spočteno v terénu 1			
					1,000			
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102 1			
					1,000			
4	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	2 235,752	18,00	40 243,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151125 2235,752			
					2 235,752			
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	421,014	160,00	67 362,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104 421,014			
					421,014			
6	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	47,460	480,00	22 780,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251103 drenáž 0,113*420			
					47,460			
7	K	174201202	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174201202 1			
					1,000			
8	K	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	2 235,752	10,00	22 357,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181102302 Poznámka k položce: změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci 2235,752			
					2 235,752			
9	K	181111122	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 819,650	45,00	81 884,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111122			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: terénní úpravy okolí cesty v rámci pozemku					
VV			1819,65		1 819,650			
10	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 819,650	8,00	14 557,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411122					
VV			1819,65		1 819,650			
11	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	45,491	150,00	6 823,65	CS ÚRS 2024 01
VV			1819,65		1 819,650			
VV			1819,65 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství		45,491			
12	K	R.2	Přebytečný výkopek zůstává k dispozici zhotoviteli, zahrnuje náklady na likvidaci přebytečného výkopku v souladu s platnou legislativou, včetně dopravy	m3	468,474	450,00	210 813,30	
VV			odkopavky+rýhy					
VV			421,014+47,46		468,474			
13	K	R.1	Likvidace dřevní hmoty odstraněných křovin a stromů dle platné legislativy včetně všech souvisejících činností	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: 1. Likvidovány budou pouze drobné porosty, větve a pařezy, které zůstávají k dispozici zhotoviteli - vše bude likvidováno dle platné legislativy. 2. Kmeny stromů zůstanou k dispozici obci Blíževedly, přemístění zhotovitelem v rámci katastru obce. 3. V případě štěpkování do kalkulace zahrnout zapůjčení štěpkovače na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné štěpkování a následný odvoz štěpky do kompostárny.					
14	K	R.5	Přebytečná ornice, zahrnuje náklady na uložení a rozhrnutí přebytečné ornice. Včetně přemístění v rámci katastru.	m3	447,150	260,00	116 259,00	
VV			2235,752*0,2		447,150			
D 2			Zakládání				147 000,00	
15	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	420,000	350,00	147 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212751104					
VV drenaz			420		420,000			
D 5			Komunikace				1 651 513,04	
16	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	2 235,752	68,00	152 031,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081121					
VV			pláň					
VV			2235,752		2 235,752			
17	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	64,144	5 100,00	327 134,40	CS ÚRS 2024 01
VV			plocha*množství na m2/1000					
VV			2235,752*28,69/1000		64,144			
18	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 932,222	230,00	444 411,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564761111					
VV			kryt+rozšíření vrstvy					
VV			1770,422+404,5*0,4		1 932,222			
19	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	135,730	170,00	23 074,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
P			Poznámka k položce: podkladní vrstva 0-32					
VV			plocha ACP + rozšíření vrstvy					
VV			129,73+20*0,3		135,730			
20	K	564851111-1	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	141,730	170,00	24 094,10	
P			Poznámka k položce: podkladní vrstva 0-63					
VV			ŠD 0/32 + rozšíření vrstvy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		135,73+20*0,3		141,730			
21	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 094,022	230,00	481 625,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	P		Poznámka k položce: ochranná vrstva 0-63					
	VV		HDK+ rozšíření vrstvy					
	VV		1932,222+404,50*0,4		2 094,022			
22	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	129,730	580,00	75 243,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121					
	VV		plocha ACO + rozšíření vrstvy		129,730			
	VV		126,93+0,14*20					
23	K	571905111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2	m2	1 770,422	25,00	44 260,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/571905111					
	VV		plocha vozovky		1 770,422			
	VV		404,50*4+152,422					
24	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	126,930	20,00	2 538,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211108					
	VV		Plocha ACO11		126,930			
	VV		126,93					
25	K	57321112R	Postřik infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	129,730	31,00	4 021,63	
	P		Poznámka k položce: postřik infiltrační					
	VV		Plocha ACP16		129,730			
	VV		129,73					
26	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	126,930	300,00	38 079,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134221					
	VV		délka*šířka vozovky + rozšíření		126,930			
	VV		20*5,5+16,93					
27	K	597311111	Svodnice vody ocelová šířky 95 mm, kotvená do sypaniny	m	25,000	1 400,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597311111					
	VV		5x5m		25,000			
	VV		25					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 075,00	
28	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/912211111					
	VV		2		2,000			
29	M	40445162	sloupek směrový silniční plastový 1,0m	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Z11g		2,000			
	VV		2					
30	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	13,000	50,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112213					
	VV		13		13,000			
31	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	13,000	45,00	585,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919122112					
	VV		13		13,000			
32	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	13,000	80,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
	P		Poznámka k položce: zařiznutí stávajícího krytu					
	VV		13		13,000			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	938909111	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m2	10 000,000	1,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909111						
P		Poznámka k položce:						
VV		opakované čištění nové vozovky						
		10000						
D		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				10 000,00	
34	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	10 000,000	1,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311						
P		Poznámka k položce:						
VV		opakované čištění stávajících silnic i nové vozovky						
		10000						
D		99	Přesun hmot				20 050,50	
35	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 005,050	10,00	20 050,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polní cestaVPC 1 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA
Objekt:
 802/21_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:
 SIZ s.r.o.

Projektant:
 NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: SIZ s.r.o.
DIČ: CZ27265480

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			98 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 000,00	21,00%	20 580,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			118 580,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cestaVPC 1 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

Objekt: 802/21_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa
Zhotovitel: SIZ s.r.o.

Datum: 3. 9. 2024

Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	98 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	98 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	38 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cestaVPC 1 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

Objekt: 802/21_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel: SIZ s.r.o.

Datum: 3. 9. 2024

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

98 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

38 000,00

1	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000

P *Poznámka k položce:*
případné upřesňující geotechnické rozborů, zjištění průběhu IS

2	K	011314000	Archeologický dohled	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000

P *Poznámka k položce:*
zajištění archeologického dohledu organizací s oprávněním včetně dokladu ke koloudaci. Doložení náleзовé zprávy.

3	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000

P *Poznámka k položce:*
geodetické práce před výstavbou a během stavby(vytyčení osy cesty a hranic stavebních pozemků, vytyčení zhotovovaných objektů...). 1 výtisk + 1x na CD (u osy a hranic pozemku).

D VRN3 Zařízení staveniště

10 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

5	K	R.2.	Dočasné dopravní značení po dobu stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	------	---	--------	-------	----------	----------	--

P *Poznámka k položce:*
Projednání DIO, osazení a udržování dočasného dopravního značení po celou dobu stavby.

D VRN4 Inženýrská činnost

50 000,00

6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000

P *Poznámka k položce:*
4 výtisky + 1x CD

7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	5 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	------	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000

P *Poznámka k položce:*
4 paré + 1xCD

8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000

P *Poznámka k položce:*
hutní zkoušky

SEZNAM FIGUR

Kód: 802/21_1_24-O
Stavba: Polní cestaVPC 1 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

Datum: 3. 9. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
802/21_1-0	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady		
čištění_vozovek	opakované čištění stávajících i nové vozovky		10 000,000
Dočasné_značení	dočasné značení po dobu výstavby		4,000
nájem_značení	nájem dopravního značení na 60 dnů		360,000
řezání_krytu	zařízení stávajícího krytu		21,000
řezání_spar	prořiznutí spáry v místě napojení nového krytu		21,000
802/21_1-1	SO101 Polní cesta VPC1		
bourání_propustku			8,000
Dočasné_značení	dočasné značení po dobu výstavby		4,000
drenaz			420,000
drenaz	420		420,000
montáž_sloupku	montáž směrových sloupků Z11c,d		2,000
nájem_značení	nájem dopravního značení na 60 dnů		360,000
násyp	změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci		48,590
odkopavky	objem odkopavek	m3	149,380
ornice	objem ornice	m3	120,373
řezání_krytu	zařízení stávajícího krytu		18,000
řezání_spar	prořiznutí spáry v místě napojení nového krytu		0,000
svahování_násyp	změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci		52,000
svahování_zářez	změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci		22,000
šterkopísek	násypový materiál 2000m3/t		97,180

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 802/21_2_24-O
Stavba: Polní cesta VPC 12 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:

SIZ s.r.o.

Projektant:

NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

SIZ s.r.o.

CZ27265480

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 995 928,14
		Sazba daně	Základ daně
DPH základní		21,00%	2 995 928,14
DPH snížená		12,00%	0,00
Cena s DPH			3 625 073,05
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

802/21_2_24-O

Stavba:

Polní cesta VPC 12 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

Místo:

Datum:

3. 9. 2024

Zadavatel:

SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Projektant:

NDCon s.r.o.

Zhotovitel:

SIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 995 928,14	3 625 073,05	
802/21_2-0	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	98 000,00	118 580,00	STA
802/21_2-1	SO101 Polní cesta VPC12	2 897 928,14	3 506 493,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta VPC 12 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA
Objekt: 802/21_2-1 - SO101 Polní cesta VPC12

KSO:
Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel: SIZ s.r.o.

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: SIZ s.r.o.
DIČ: CZ27265480

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 897 928,14		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	2 897 928,14		21,00%	608 564,91
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 506 493,05	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta VPC 12 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA
Objekt: 802/21_2-1 - SO101 Polní cesta VPC12

Místo:
Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa
Zhotovitel: SIZ s.r.o.

Datum: 3. 9. 2024
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	2 897 928,14
HSV - Práce a dodávky HSV	2 897 928,14
1 - Zemní práce	723 163,97
2 - Zakládání	127 582,40
5 - Komunikace	2 001 095,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 000,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	10 000,00
99 - Přesun hmot	26 086,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta VPC 12 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

Objekt: 802/21_2-1 - SO101 Polní cesta VPC12

Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel: SIZ s.r.o.

Datum: 3. 9. 2024

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 897 928,14

D HSV Práce a dodávky HSV

2 897 928,14

D 1 Zemní práce

723 163,97

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	40,000	45,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101 40	40,000				
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101 1	1,000				
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102 Poznámka k položce: spočteno v terénu 1	1,000				
4	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101103 2	2,000				
5	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102 1	1,000				
6	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101 1	1,000				
7	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251103 2	2,000				
8	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	2 709,491	18,00	48 770,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151125 2709,491	2 709,491				
9	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	435,140	160,00	69 622,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104 435,14	435,140				
10	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	11,300	480,00	5 424,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251103 drenáž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,113*100		11,300			
11	K	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	130,590	55,00	7 182,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152101						
	VV		130,59		130,590			
12	K	174201202	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174201202						
	VV		1		1,000			
13	K	174251201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251201						
	VV		1		1,000			
14	K	174251203	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251203						
	VV		2		2,000			
15	K	181006122	Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	570,610	45,00	25 677,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181006122						
	VV		rozprostření ornice na zasažených plochách		570,610			
	VV		570,61		570,610			
16	K	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	2 709,491	10,00	27 094,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181102302						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci						
	VV		2709,491		2 709,491			
17	K	181111122	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 566,093	45,00	115 474,19	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111122						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	terénní úpravy okolí cesty v rámci pozemku						
	VV		2566,093		2 566,093			
18	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 566,093	8,00	20 528,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411122						
	VV		2566,093		2 566,093			
19	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	64,152	150,00	9 622,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		2566,093		2 566,093			
	VV		2566,093 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství		64,152			
20	K	R.2	Přebytečný výkopek zůstává k dispozici zhotoviteli, zahrnuje náklady na likvidaci přebytečného výkopku v souladu s platnou legislativou, včetně dopravy	m3	315,850	450,00	142 132,50	
	VV		odkopavky+rýhy-násyp		315,850			
	VV		435,14+11,3-130,59		315,850			
21	K	R.1	Likvidace dřevní hmoty odstraněných křovin a stromů dle platné legislativy včetně všech souvisejících činností	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P	Poznámka k položce:						
	P	1. Likvidovány budou pouze drobné porosty, větve a pařezy, které zůstávají k dispozici zhotoviteli - vše bude likvidováno dle platné legislativy.						
	P	2. Kmeny stromů zůstanou k dispozici obci Blíževedly, přemístění zhotovitelem v rámci katastru obce.						
	P	3. V případě štěpkování do kalkulače zahrnout zapůjčení štěpkovače na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné štěpkování a následný odvoz štěpky do kompostárny.						
22	K	R.5	Přebytečná ornice, zahrnuje náklady na uložení a rozhrnutí přebytečné ornice. Včetně přemístění v rámci katastru.	m3	484,837	260,00	126 057,62	
	VV		2709,491*0,2-57,061		484,837			
23	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	206,680	470,00	97 139,60	CS ÚRS 2024 01
	P	Poznámka k položce:						
	P	násypový materiál						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			103,34*2	206,680				
24	K	R.6	Vodorovné přemístění ornice na mezideponii a zpět do místa upotřebení, včetně nakládání a složení. Uložení do 3km	m3	57,061	270,00	15 406,47	
VV			57,061	57,061				
D 2			Zakládání	127 582,40				
25	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	100,000	350,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212751104					
VV drenaz			100	100,000				
26	K	274322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	7,200	4 850,00	34 920,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274322611					
VV			zajišťovací práh					
VV			(12+12)*0,3*1	7,200				
27	K	274351101	Bednění základových konstrukcí oboustranné pasů zřízení	m2	54,120	650,00	35 178,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351101					
P			Poznámka k položce:					
VV			bednění základů propustku					
VV			54,12	54,120				
28	K	274351102	Bednění základových konstrukcí oboustranné pasů odstranění	m2	54,120	120,00	6 494,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351102					
VV			54,12	54,120				
29	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,410	39 000,00	15 990,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274362021					
P			Poznámka k položce:					
VV			výztuž základů propustku					
VV			51,92*0,0079	0,410				
D 5			Komunikace	2 001 095,27				
30	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	2 709,491	68,00	184 245,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081121					
VV			plášť					
VV			2709,491	2 709,491				
31	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	77,735	5 100,00	396 448,50	CS ÚRS 2024 01
VV			plocha*množství na m2/1000					
VV			2709,491*28,69/1000	77,735				
32	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 426,699	230,00	558 140,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564761111					
VV			kryt+rozšíření vrstvy					
VV			2215,907+526,98*0,4	2 426,699				
33	K	564861111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 709,491	230,00	623 182,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
P			Poznámka k položce:					
VV			ochranná vrstva 0-63					
VV			HDK+ rozšíření vrstvy+podklad dlažba					
VV			2426,699+526,98*0,4+12*6	2 709,491				
34	K	571905111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 20 do 25 kg/m2	m2	2 215,907	25,00	55 397,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/571905111					
VV			plocha vozovky					
VV			526,98*4+107,987	2 215,907				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	72,000	1 450,00	104 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/594511113					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	dlažbaLK					
		VV	Brod					
		VV	12*6		72,000			
36	K	597069111R	Dlažba z LK Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 50 mm	m2	1 080,000	28,00	30 240,00	
		VV	plocha lože * 15*tl. 10mm					
		VV	72*15		1 080,000			
37	K	597311111	Svodnice vody ocelová šířky 95 mm, kotvená do sypaniny	m	25,000	1 400,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597311111					
		VV	5x5m					
		VV	25		25,000			
38	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	72,000	195,00	14 040,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599632111					
		VV	plocha dlažby					
		VV	72		72,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 000,00	
39	K	938909111	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu šetrkového	m2	10 000,000	1,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	opakované čištění nové vozovky					
		VV	10000		10 000,000			
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				10 000,00	
40	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	10 000,000	1,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	opakované čištění stávajících silnic i nové vozovky					
		VV	10000		10 000,000			
D	99		Přesun hmot				26 086,50	
41	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 608,650	10,00	26 086,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polní cesta VPC 12 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA
Objekt:
 802/21_2-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel:
 SIZ s.r.o.

Projektant:
 NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: SIZ s.r.o.
DIČ: CZ27265480

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			98 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 000,00	21,00%	20 580,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	118 580,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta VPC 12 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

Objekt: 802/21_2-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa
Zhotovitel: SIZ s.r.o.

Datum: 3. 9. 2024
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	98 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	98 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	38 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta VPC 12 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

Objekt: 802/21_2-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka česká Lípa

Zhotovitel: SIZ s.r.o.

Datum: 3. 9. 2024

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

98 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

38 000,00

1	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000

P *Poznámka k položce:*
případné upřesňující geotechnické rozborů, zjištění průběhu IS

2	K	011314000	Archeologický dohled	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000

P *Poznámka k položce:*
zajištění archeologického dohledu organizací s oprávněním včetně dokladu ke koloudaci. Doložení náleзовé zprávy.

3	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000

P *Poznámka k položce:*
geodetické práce před výstavbou a během stavby(vytyčení osy cesty a hranic stavebních pozemků, vytyčení zhotovovaných objektů...). 1 výtisk + 1x na CD (u osy a hranic pozemku).

D VRN3 Zařízení staveniště

10 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

5	K	R.2.	Dočasné dopravní značení po dobu stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	------	---	--------	-------	----------	----------	--

P *Poznámka k položce:*
Projednání DIO, osazení a udržování dočasného dopravního značení po celou dobu stavby.

D VRN4 Inženýrská činnost

50 000,00

6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000

P *Poznámka k položce:*
4 výtisky + 1x CD

7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	5 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	------	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000

P *Poznámka k položce:*
4 paré + 1xCD

8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000

P *Poznámka k položce:*
hutní zkoušky

SEZNAM FIGUR

Kód: 802/21_2_24-O
Stavba: Polní cesta VPC 12 v k.ú. Skalka u Blíževedel_OPRAVA

Datum: 3. 9. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
802/21_2-0	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady		
čištění_vozovek	opakované čištění stávajících i nové vozovky		10 000,000
Dočasné_značení	dočasné značení po dobu výstavby		4,000
nájem_značení	nájem dopravního značení na 60 dnů		360,000
řezání_krytu	zařízení stávajícího krytu		21,000
řezání_spar	prořiznutí spáry v místě napojení nového krytu		21,000
802/21_2-1	SO101 Polní cesta VPC12		
bourání_propustku			8,000
dlažbaLK			0,000
Dočasné_značení	dočasné značení po dobu výstavby		4,000
drenaz			100,000
drenaz	100		100,000
montáž_sloupku	montáž směrových sloupků Z11c,d		2,000
nájem_značení	nájem dopravního značení na 60 dnů		360,000
násyp	změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci		48,590
odkopavky	objem odkopavek	m3	149,380
ornice	objem ornice	m3	120,373
řezání_krytu	zařízení stávajícího krytu		18,000
řezání_spar	prořiznutí spáry v místě napojení nového krytu		0,000
svahování_násyp	změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci		52,000
svahování_zářez	změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci		22,000
štěrkopísek	násypový materiál 2000m3/t		97,180